

NUXE SUN zestaw: olejek do opalania do twarzy i ciała SPF50 150ml + balsam po opalaniu 100ml



Cena: 81,67 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	150 ml + 100 ml
Postać	zestaw: olejek + balsam
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

NUXE SUN zestaw: olejek do opalania do twarzy i ciała SPF50 150ml + balsam po opalaniu 100ml

Zestaw Nuxe Sun zawiera:

Nuxe Sun, olejek do opalania do twarzy i ciała, SPF 50, 150 ml.

Nuxe Sun, orzeźwiający balsam po opalaniu do twarzy i ciała, 100 ml.

Nuxe Sun, olejek do opalania do twarzy i ciała, SPF 50, 150 ml

Olejek do opalania SPF 50 Nuxe Sun to kosmetyk odpowiedni do każdego rodzaju skóry. Może być stosowany na ciało i twarz.

Starannie opracowana receptura olejku została stworzona w trosce o środowisko wodne. Zawiera opatentowany kompleks filtrów o szerokim spektrum działania, który zabezpiecza skórę przed szkodliwym promieniowaniem UVA/UVB, chroniąc ją jednocześnie przed fotostarzeniem i powstawaniem przebarwień.

Przeciwśłoneczny olejek Nuxe Sun SPF 50 jest wodoodporny i nie zatyka porów. Jego wyjątkowa konsystencja szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy. Sprawia, że skóra pachnie subtelnym, relaksującym zapachem z nutami słodkiej pomarańczy, kwiatu tiare i wanilii.

Zastosowanie

Bardzo wysoka przeciwśłoneczna ochrona (SPF 50) i pielęgnacja skóry twarzy i/lub ciała.

Sposób użycia

Rozprowadź obficie olejek na skórze twarzy i/lub ciała przed ekspozycją na słońce.

W przypadku aplikacji kosmetyku na twarzy wpierywaj go na dłoń, po czym rozsmaruj na skórze, omijając okolice oczu. Nie przyskaj bezpośrednio na twarz.

W celu zastosowania na ciało rozpyl preparat bezpośrednio na skórze, a następnie dokładnie rozprowadź. Aplikację często powtarzaj, w szczególności po kąpeli, spoceniu się lub wytarciu skóry się ręcznikiem.

Skład

Coco-Caprylate/Caprates, C12-15 Alkyl Benzoate, Dibutyl Adipate, Diisopropyl Sebacate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ethylhexyl Triazone, Hydrogenated Castor Oil/Sebacic Acid Copolymer, Dextrin Myristate, Isopropyl Lauroyl Sarcosinate, Parfum/Fragrance, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Ethyl Ferulate, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract (ekstrakt z liści rozmarynu), Tocopherol (witamina E), Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol (N5104/A)

Dodatkowe informacje

Kosmetyk opracowany i wyprodukowany we Francji.

Niekomedogenny.

Formuła "clean" jest nietoksyczna dla ekosystemu wodnego (testowana na algach, koralowcach i bakteriach reprezentatywnych dla życia morskiego).

W trosce o środowisko opakowanie nie ma plastikowej osłonki na pompkę ON/OFF.

Należenie niewystarczającej ilości preparatu w znaczący sposób redukuje poziom ochrony przeciwśłonecznej.

Nadmiar przebywania na słońcu jest szkodliwy. Unikaj przebywania na słońcu w środku dnia. Kosmetyki do opalania nie zapewniają 100% ochrony.

Nuxe Sun, orzeźwiający balsam po opalaniu do twarzy i ciała, 100 ml

Orzeźwiający balsam po opalaniu Nuxe Sun to kosmetyk do twarzy i ciała, odpowiedni do pielęgnacji skóry po ekspozycji na słońce. Zapewnia skórze nawilżenie utrzymujące się nawet przez 24 godziny, koi i łagodzi. Podkreśla przy tym opaleniznę, utrzymując efekt skóry muśniętej słońcem na dłużej. Sprawia, że skóra staje się delikatna w dotyku i pozostawia niezwykle zapach z nutą słodkiej pomarańczy, gardenii tahitańskiej i wanilii.

Składniki aktywne

Sok z liści aloesu – aloes silnie nawilża, łagodzi podrażnienia i przynosi skórze ukojenie.

Ekstrakt z rozmarynu i witamina E neutralizują szkodliwe działanie wolnych rodników, spowalniając starzenie się skóry.

Masło shea świetnie regeneruje i odżywia skórę. Zawiera witaminy A i E, które odpowiadają m.in. za opóźnianie procesów starzenia się skóry i jej ochronę przed wolnymi rodnikami. Masło Shea skutecznie chroni skórę również przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi tj.: słońce, wiatr, chłód i mróz. Posiada właściwości łagodzące podrażnienia.

Balsam posiada lekką konsystencję, która już w trakcie aplikacji koi skórę, przyjemnie ją orzeźwiając i zapewniając natychmiastowe uczucie komfortu. Nie zapycha porów.

Zastosowanie

Pielęgnacja skóry po opalaniu.

Do każdego typu skóry, do twarzy i ciała.

Sposób użycia

Wmasuj obfitą ilość balsamu w czystą skórę.

Kosmetyk nakładaj każdego dnia po ekspozycji na promienie słoneczne oraz po powrocie z wakacji.

Balsam możesz stosować również przez cały rok.

Skład

Aqua/water, Dicaprylyl Ether, C10-18 Triglycerides, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Glycerin (gliceryna), Glyceryl Stearate Citrate, Coco-Caprylate/Caprates, Parfum/Fragrance, Behenyl Alcohol, Polyacrylate Crosspolymer-6, Sodium Stearoyl Glutamate, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Sodium Gluconate, Inositol Caramel, Citric Acid, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder (sproszkowany sok z liści aloesu), Ethyl Ferulate, Tocopherol (witamina E), Tropolone, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract (ekstrakt z liści rozmarynu), Limonene, Linalool, Citronellol. (N5106/A)

Dodatkowe informacje

Kosmetyk opracowany i wyprodukowany we Francji.

Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego.